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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ügyrendi Bizottságának 
2023. április 24. napján 15,30 órakor megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak: Dr. Rébeli-Szabó Tamás 
Füsti-Molnár István 
Krausz Jánosné 
Dr. László Ferenc 

bizottság elnöke 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 

Nincs jelen az ülésen: 
Dr. Stern Sándor bizottsági tag 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Döbrőssyné dr. Seres Ilona 
Dr. Danyi Katalin 
Dr. Tabajdi Ágnes 
Labádi-Fébert Andrea 

jegyző 
aljegyző 
Jegyzői Iroda vezetője 
Műszaki Iroda vezetője 

Szél Zoltánné j egyzőkönyvvezető 

Dt\ Rébeli-Szabó Tamás: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Megállapította, a bizottság 4 tagja 
jelen van. A határozatképes ülést 15.30 órakor megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv aláírására Krausz Jánosné bizottsági tagot kérjék fel. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki a jegyzőkönyvet aláíró személyével egyetért, szavazzon. 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság a jegyzőkönyvet aláíró személyének 4 igen szavazattal 
Krausz Jánosné bizottsági tagot elfogadta. 
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Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Javaslatot tett az ülés napirendjére. Kérte, a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalják. 
Kérdezte, a napirendre vonatkozóan van-e más javaslat? 

Mivel nem volt, kérte, aki az ülés napirendjét elfogadja, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét és az alábbi határozatot hozta: 

25/2023. (IV.24.) JB. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyona feletti tulajdonjog gyakorlásának, 
hasznosításának és vagyonkezelésbe adásának szabályairól szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása (3) 

ZÁRT 
Bizottsági anyag: 
1. Szentes belterület 3408/2 hrsz-ú ingatlan adásvételi szerződése (ZÁRT) 

1. Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyona feletti tulajdonjog 
gyakorlásának, hasznosításának és vagyonkezelésbe adásának 
szabályairól szóló önkormányzati rendelet megalkotása (3) 

Labádi-Fébert Andrea: 
A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság ülésén a bizottság elnöke az előterjesztés mellékletében 
több eltérést tapasztalt, mely miatt az anyag napirendről való levételét javasolta. Megjegyezte, 
több olyan ingatlan van, ami megnevezésében pontosítást igényel. Mivel a rendelet-tervezet 
együtt érvényes a melléklettel, így javítását és újra tárgyalását javasolták. 

Dr. László Ferenc: 
Leszögezte, a mellékletet kell pontosítani. Javasolta a napirendről való levételét a melléklet 
pontosítása miatt. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Egyetértett az elhangzottakkal. Kérte, aki egyetért az anyag napirendről való levételével és a 
rendelet-tervezet mellékletének felülvizsgálatával, majd újabb előterjesztés keretében való 
ismételt megtárgyalásával, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal egyetértett a javaslattal és az alábbi határozatot 
hozta: / 
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26/2023. (IV.24.) JB. 
Tárgy: Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyona feletti tulajdonjog gyakorlásának, 

hasznosításának és vagyonkezelésbe adásának szabályairól szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ügyrendi Bizottsága 
megtárgyalta az Önkormányzat vagyonáról, a vagyon afeletti tulajdonjog 
gyakorlásának, hasznosításának és vagyonkezelésbe adásának szabályairól szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására vonatkozó előterjesztést. 

A Bizottság javasolta az anyag napirendről való levételét. Szükségesnek tartja a 
rendelet-tervezet mellékletének felülvizsgálatát és újabb előterjesztés keretében való 
ismételt megtárgyalását. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Mivel több észrevétel nem volt, a nyílt ülést bezárta. Kérte a bizottságot, zárt ülés keretében 
folytassák munkájukat. 

HATARQZAT 

K. m. f. 

elnök bizottsági tag 


